
 

Zarządzenie Nr 13/2020                                 

Zastępcy Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy   

z dnia 16 lipca  2020 roku    

 w sprawie zmiany załącznika do Regulaminu korzystania z Biblioteki Publicznej            

w  Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy   

 
Na podstawie  § 9 ust.1  Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy oraz § 5 ust.1 

Regulaminu Organizacyjnego,  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. W załączniku Nr 6 do Regulaminu korzystania z Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. 

Warszawy  wprowadzonego Zarządzeniem Nr 3/2020 z dn.30.01.2020 roku, zmianie ulega pkt. 5 Wykazu 

opłat związanych z korzystaniem z Biblioteki.  

2. Punkt 5 w.wym. Wykazu otrzymuje brzmienie: 

„ 5. Opłata za wypożyczenie czytnika e-booków   100 zł” 

        

§ 2   

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 
           


